
 
 
 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança, e a Secretaria Municipal de 

Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, 
de 15 de setembro de 2011; 
 

RESOLVE: 
 

I. PUBLICAR, o Gabarito e Prazo Recurso, referente ao Edital nº 008/2022, destinado a 
contratação emergencial por tempo determinado, para atender as necessidades temporárias de 
excepcional interesse público para o cargo de BOMBEIRO COMUNITÁRIO. 

 

 

 II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do 
Edital nº 008/2022, os dias 31/01/2023 à 01/02/2023 como Período de recurso Gabarito. 
 

 
Nova Esperança, 30 de Janeiro de 2023. 

 
                                                      
     

MOACIR OLIVATTI 
Prefeito Municipal 

 
 
       DALBERTO TONÁ         
Secretário Municipal de Administração     

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

B D D B A B D D C A E D A C B D C D D D A B D A C 

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

A D B C A E D D D B E B C B B D D E ANULADA B C C B B E 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

6B
8-

D
58

D
-1

8C
1-

52
97

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

6B
8-

D
58

D
-1

8C
1-

52
97


